
 

 

 

    COMUNE DI FASCIA 
                               Provincia di Genova 

                       C.A.P. 16020 – Tel.010/95978  Fax 010/95978 
                                   E-mail  comunedi fascia@tin.it 

                  

 

ORDINANZA N. 03/2014. 

 

 

VISTO che in data 22.03.2014 sono stati consegnati i lavori di ripristino di un  muro lungo la 

strada comunale Cassingheno-Loco in prossimità del cento abitato di Cassingheno; 

 

VISTO che per l’esecuzione di tali lavori è necessario prevedere il divieto di  transito di 

qualsiasi veicolo sulla strada comunale Cassingheno-Loco; 

 

RITENUTO pertanto di dover prevedere il divieto di transito su detto tratto di strada 

comunale  fino al termine dei lavori , la cui durata è prevista in circa 30 giorni; 

 

 

IL SINDACO 

 

 

con atto contingibile ed urgente in materia di pubblica sicurezza  ai sensi art. 54 del Decreto 

Legislativo 267/2000; 

 

Visto l’art. 29 dello Statuto Comunale approvato con deliberazione C.C. n. 15 del 11.09.2004; 

 

 

ORDINA 

 

 

che dal 14.04.2014 e fino al termine dei lavori di cui in premessa è vietato il transito di 

qualsiasi veicolo sulla strada Comunale Cassingheno-Loco in prossimità del cento abitato di 

Cassingheno; 

 

MANDA agli organi di polizia il compito del rispetto di detto divieto. 

 

Fascia  12.04.2014 

 

 

                  IL SINDACO 

                 (Avv. Elvio Varni) 


